关于高一年级学生二次分流的通知

高一年级班主任：

为了深化教学改革，便于学生更好实践，我校下学期高二年级专业设置将作重大调整。因此，高一年级学生专业需进行重新分流。现将有关事宜通知如下：

一、下学期高二年级专业设置及各专业计划人数。

	层 次
	专    业
	人  数
	班级数

	对

口

升

学
	农林
	养殖
	30
	1

	种植
	30
	1

	计算机
	60
	1

	文秘
	60
	1

	机电
	60
	1

	财会
	60
	1

	就

业
	钳工
	65
	1

	电焊
	60
	1

	电工电子
	130
	2

	普车
	65
	1

	数控
	100
	2

	营销
	65
	1

	计算机
	130
	2

二、积极宣传，认真做好学生的思想工作。

此次分流，各班主任要在班上进行深入细致的宣传，认真做好学生及其家长的思想工作，正确引导学生选择专业，确保分流工作尽快完成。

三、了解学校的办学方向，做好专业介绍。

班主任要全面了解我校所开设专业的优势，集中时间向学生介绍各专业概况及就业去向或升学情况。

四、坚持学生自愿和班主任调控相结合的分流原则，确保完成各专业计划人数。

这次专业分流在学生自愿的基础上，班主任要加强引导。尤其对学生分流集中的专业，要严格进行调控，以防一边倒现象。凡分流出入在三名学生以上的班级，均须重新分流。

五、以学习成绩为依据，严把对口升学班学生质量。

各班学生填报对口升学专业，必须以入学和上学期期末考试语、数、英三科的平均成绩为依据，均衡调配到各专业。普通班学生填报对口升学专业，三科成绩必须在班级前三名；重点班学生三科成绩在班级后十五名，且表现较差的学生，不得填报对口升学专业。

六、分流截止时间。

各班《高一年级二次分流统计表》必须在4月30日前交到教导处，经班主任和教导处确定后，任何学生不得擅自更改。

霍山职高教导处

2013年4月8日